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ODPOWIEDZI NA PYTANIA,
KTORE WPLYNELY DO UDZIELAJACEGO ZAMOWIENIA

W' zwigzku z pytaniami dotyczacymi Konkursu ofert na catodobowe udzielanie
Swiadczen zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologicznej oraz
prowadzenie Szpitalnego Banku Krwi na rzecz pacjentéw Udzielajgcego Zamdwienia na
podstawie skierowan wystawionych przez Udzielajagcego Zaméwienia, potgczone z dzierzawg
pomieszczen oraz ich wyposazeniem w niezbedny sprzet, urzgdzenia laboratoryjne oraz
meble przez Przyjmujacego Zamdwienie,

Udzielajgcy Zamowienia wyjasnia, co nastepuije:

Pytanie 1: Czy Udzielajagcy Zaméwienia udostepni na czas przed rozpoczeciem Swiadczenia
ustug przynajmniej czg5¢ pomieszczen laboratorium niezbednych do rozpoczecia $wiadczenia
ustug réwno o pdétnocy? Pomieszczenia te sg takze niezbedne, aby zainstalowaé serwer
niezbedny do integracji z systemem szpitala przed godzing rozpoczecia S$wiadczen.
Ewentualnie czy Udzielajacy Zamdwienia udostepni inne pomieszczenia zastepcze na okres
przejsciowy?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na brak mozliwosci lokalowych Udzielajacy Zamdwienia nie udostepnieni przed
dniem rozpoczecia $wiadczenia ustug laboratoryjnych czeéci pomieszczen laboratorium ani
innych pomieszczen zastepczych, w ktdrych mozna by zorganizowaé tymczasowe
laboratorium. W celu integracji z systemem informatycznym Szpitala im. Marciniaka
Udzielajacy Zamdwienia moze utworzyé tunel VPN.

Pytanie 2: § 3 ust. 3 Umowy na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie diagnostyki
laboratoryjnej, mikrobiologicznej oraz prowadzenie Szpitalnego Banku Krwi — prosimy o
podanie, od jakiej daty obowigzywa¢ bedzie umowa.

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamdwienia zmienia zapis w § 3 ust. 3 Umowy na udzielanie éwiadczen
zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologicznej oraz prowadzenie
Szpitalnego Banku Krwi )

Byto: ,Przejecie obowigzkéw przez PRZYIMUIJACEGO ZAMOWIENIE nastapi o godzinie 00:00
w terminie 7 dni od dnia rozstrzygniecia konkursu ofert ogtoszonego w dniu 24 stycznia
2019 r.”.

Jest: ,Przejecie obowigzkéw przez PRZYIMUJACEGO ZAMOWIENIE nastgpi o godzinie 00:00

w terminie do 21 dni od dnia rozstrzygniecia konkursu ofert ogtoszonego w dniu 24 stycznia
2019 r.”

Pytanie 3: § 6 ust. 5 SWKO - czy Zamawiajacy posiada podpisy elektroniczne dla
zatrudnionych lekarzy (zlecajgcych badania), czy tez zlecenie elektroniczne ma byc

traktowane jako niepetne do czasu dostarczenia zlecenia ,fizycznego” opatrzonego podpisem
lekarza?

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia szczegdtowo okreslit swoje wymogi w tym zakresie w § 6 ust. 5 /
SWKO i ich nie zmienia. (
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Pytanie 4: § 6 ust. 5 SWKO — we wskazanym zakresie wymogow, jakie podwykonawca
musi spetniaC znalazt sig § 9 ust. 5 pkt 4 SWKO, ktérym jest oéwiadczenie Oferenta, ze po
okresie przejéciowym spetnione bedg warunki wykonywania dziatalnoéci w zakresie
Swiadczenn  zdrowotnych  diagnostyki laboratoryjnej w dzierzawionych pomieszczeniach
(Zatacznik nr 4). Prosimy o weryfikacje zapisow i dokonanie ewentualnej zmiany.

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia informuje, ze w § 6 ust. 5 SWKO zmienia zapis:

Byto: ... w dokumentach opisanych w § 9 ust. 5 pkt 2-4 SWKO”
Jest: ,... w dokumentach opisanych w § 9 ust. 5 pkt 2-3 SWKO”

Byto: ,W przypadku badan zlecanych podwykonawcy, Udzielajacy Zamdwienia wymaga
wskazania w ofercie wykazu badaf zlecanych podwykonawcy oraz kopii umowy z
podwykonawcg pod rygorem naliczenia kar umownych.”

Jest: , W przypadku badan zlecanych podwykonawcy, Udzielajacy Zaméwienia wymaga
wskazania w ofercie wykazu badan zlecanych podwykonawcy oraz ztozenia przez
podwykonawcéw o$wiadczenia o tresci jak w Zataczniku 2a do Oferty.”

Pytanie 5: § 7 ust. 4 SWKO — prosimy o wyjasnienie, w jakim zakresie wdrozona ma zosta¢
norma ISO 17025, skoro wdrazana ma by¢ rowniez norma ISO 151897

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamdwienia zmienia zapis w § 7 ust. 4 SWKO:

Byto: ,Przyjmujagcy Zamdwienie zobowiagzany jest do niezwtocznego wdrozenia systemu
zarzadzania jakoscig zgodnego z normg ISO/IEC 17025 oraz system jakosci i kompetenciji
technicznych laboratoriéw medycznych ISO 15189 w dzierzawionym laboratorium.”
Jest: ,Przyjmujacy Zamdwienie zobowigzany jest do niezwlocznego wdrozenia systemu
zarzadzania jakoSciq zgodnego z system jakoSci i kompetencji technicznych laboratoriéw
medycznych ISO 15189 w dzierzawionym laboratorium.”

Pytanie 6: § 7 ust. 5 SWKO - czy przez 20 pracownikdw Zamawiajacy rozumie caty
personel, czy wytgcznie diagnostdw laboratoryjnych?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami ustawy o dziatalnosci leczniczej Udzielajacy Zamodwienia okredlit
minimaing liczbg osdb wymagang do realizacji umowy. Przyjmujacy Zamdwienie jest
zobowigzany do zatrudnienia odpowiedniej liczby os6b, umozliwiajacej prawidtowg i zgodna z
przepisami prawa realizacje¢ umowy na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie
diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologicznej oraz prowadzenie Szpitalnego Banku Krwi.

Pytanie 7: § 7 ust. 18 SWKO - zwracamy uwage, iz w aktualnym stanie prawnym nie
istnieje podstawa prawna do wydawania przez inspekcje sanitarng decyzji zezwalajgcych na
prowadzenie dziatalnosci leczniczej. Niezaleznie od tego wskazaé nalezy, ze w razie zmiany
wykonawcy, dziatania opuszczajacego pomieszczenia wykonawcy mogg rzutowaé na termin
dostosowania pomieszcze do stanu wymaganego przepisami (zwiaszcza w przypadku
opuszczenia pomieszczen w stanie zdewastowanym).

Odpowiedz:

Udzielajgcy Zamdwienia zmienia zapis § 7 ust. 18 SWKO

Byto: ,Przyjmujacy Zaméwienie zobowigzany jest do uzyskania niezwtocznie decyzji (opinii)
wiasciwego Pafistwowego Inspektora Sanitarnego zezwalajgcej na prowadzenie dziatalno4ci
w zakresie Swiadczonych ustug w dzierzawionym laboratorium i przedtozenia jej
Udzielajgcemu Zamdwienia. W dniu rozpoczecia $wiadczenia Przyjmujacy Zamdwienie ztozy
Udzielajgcemu Zamdwienia pisemne o$wiadczenie, ze spelnia warunki formalno-prawne
wykonania dziatalno$ci w zakresie $wiadczen zdrowotnych objetych przedmiotem konkursu w
dzierzawionych pomieszczeniach.”

Jest: ,Przyjmujacy Zamodwienie zobowigzany jest do uzyskania niezwtocznie opinii
wiasciwego Panstwowego Inspektora Sanitarnego zezwalajgcej na prowadzenie dziatalnoéci
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w zakresie $wiadczonych ustug w dzierzawionym laboratorium i przeditozenia jej
Udzielajagcemu Zamdwienia. W dniu rozpoczecia $wiadczenia Przyjmujgcy Zamodwienie ztozy
Udzielajgcemu Zamdwienia pisemne o$wiadczenie, ze spetnia warunki formalno-prawne

wykonania dziatalnosci w zakresie $wiadczen zdrowotnych objetych przedmiotem konkursu w
dzierzawionych pomieszczeniach.”

Pytanie 8: § 9 ust. 2 pkt 7 SWKO - Czy w razie réznicy cen ofertowych wynoszgcej nawet 1
grosz w ramach danego badania, jeden z oferentow uzyska liczbe punktéw przypisanych do
tego badania a drugi zero punktdw, czy tez przyznawanie punktéw bedzie w ramach kazdej
pozycji proporcjonalne?

Odpowiedz:

Punkty przypisane do danego badania zostang przyznane najtanszej ofercie. Udzielajgcy
Zamowienia nie bedzie przydzielat punktéw proporcjonalnie.

Pytanie 9: § 6 ust. 5 pkt 3 - Udzielajagcy Zamdwienia naktada na Oferenta obowigzek
przedstawienia w ofercie wykazu podwykonawcéw badan wraz z kopiami umodw
podwykonawstwa. W pkt 3 Zatacznika nr 1 do SWKO znajduje sie natomiast Zatgcznik nr 2a,
opisany jako ,OSwiadczenie naszych podwykonawcéw”. Kazdy z podwykonawcow jest
pomiotem leczniczym, dziatajgcym w oparciu o ustawe o dziatalnosci leczniczej i ustawy o
diagnostyce laboratoryjnej i stosowaé musi zapisy pozostatych przywotanych w Zatgczniku nr
2 do oferty aktdw prawnych. Prosimy o wyjasnienie, czy wystarczy dotgczenie do oferty
samej umowy podwykonawstwa, a jezeli nie, to jakg tre$¢ ma mie¢ oéwiadczenie
podwykonawcy?

Odpowiedz:

Udzielajacy Zaméwienia wymaga, aby podwykonawca ztozyt oéwiadczenie, ktdrego treéé
zawarta jest w Zatgczniku nr 2a do Oferty.

Udzielajacy Zamdwienia informuje, ze w § 6 ust. 5 SWKO zmienia zapis:

Byto: ,... w dokumentach opisanych w § 9 ust. 5 pkt 2-4 SWKO”

Jest: ... w dokumentach opisanych w § 9 ust. 5 pkt 2-3 SWKO”

Byto: ,W przypadku badan zlecanych podwykonawcy, Udzielajacy Zaméwienia wymaga
wskazania w ofercie wykazu badan zlecanych podwykonawcy oraz kopii umowy z
podwykonawcg pod rygorem naliczenia kar umownych,”

Jest: , W przypadku badan zlecanych podwykonawcy, Udzielajacy Zamdwienia wymaga
wskazania w ofercie wykazu badan zlecanych podwykonawcy oraz ztozenia przez
podwykonawcéw o$wiadczenia o tresci jak w Zatgczniku 2a do Oferty.”

Pytanie 10: § 5 ust. 6 SWKO - czy oferent ma dysponowa¢ osobg o kompetencjach do
sprawowania funkcji kierownika banku krwi, czy tez kierownikiem banku krwi ma zosta¢
osoba wskazana sposrod personelu Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Organizacja Szpitalnego Banku Krwi, w tym zatrudnienie odpowiednich specjalistow, jest po
stronie Przyjmujgcego Zamowienie.

Pytanie 11: § 12 ust. 4 SWKO - prosimy o zréwnanie kar umownych dla obu stron w
odpowiadajgcych sobie przypadkach (ust. 2 i 4).

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiany zapiséw § 12 ust. 4 SWKO.

Pytanie 12: § 12 ust. 6 SWKO - prosimy o zréwnanie sytuacji obu stron i albo dopuszczenie

dochodzenia odszkodowania ponad kare umowng dla obu stron albo wytgczenie takiej
mozliwosci dla obu stron.
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Odpowiedz:
Udzielajacy Zamodwienia nie wyraza zgody na zmiany zapiséw § 12 ust. 6 SWKO.

Pytanie 13: Poz. 230, 238 Zatgcznika nr 1a do SWKO - w jakim materiale badanym ma by¢
oznaczany ten parametr?

Odpowiedz:
Badania z pozycji:
e 230 — Aceton oznaczany we krwi
* 239 - Izopropanol oznaczony we Krwi.

Pytanie 14: Poz. 49, 50, 78, 92, 100, 135, 145, 186, 192, 240, 279, 293, 300, 308, 327,
332, 359, 381, 437, 471 Zatacznika nr la do SWKO — uprzejmie prosimy o mozliwosé
wykonywania tych badan poza siedzibg Udzielajacego zamédwienia, przy zachowaniu czaséw
wykonania badan z uwagi na posiadanie przez Oferenta na terenie Wroctawia Wyposazonej
w odpowiednig aparature i wykonujacg te oznaczenia rutynowo.

Odpowiedz:

Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody na wykonanie badad wymienionych w ww.
pozycjach poza lokalizacjg Udzielajgcego Zamdwienia.

Pytanie 15: Uprzejmie prosimy o mozliwos¢ wykonywania ponizszych badan poza siedziba
Udzielajgcego zamdwienia oraz o mozliwo$¢ wydtuzenia czasu oczekiwania na wynik z uwagi

na niewielkie ilosci planowanych oznaczer i wymagang do ich wykonania specjalistyczna
aparature:

Lp. | Nazwa badania Prosimy o:
e wydiuzenie do 72 godz. i dopuszczenie
81 |Aldosteron (ICD-9: 115) wykonywania poza miejscem
e wydtuzenie do 72 godz. i dopuszczenie
188 | Testosteron wolny (ICD-9: 041) wykonywania poza miejscem
204 | Lamotrygina wydtuzenie do 10 dni
223 | Coxackie wirusy przeciwciata wydtuzenie do 10 dni
239 vovdégassizc%gge zapalenie mdzgu, przeciwciata wydluzenie do 7 dni
wydtuzenie do 24 godzin i dopuszczenie
257 | HBe:antygen wykonywania poza miejscem
261 | Klozapina (norklozapina) wydtuzenie do 10 dni
B wydtuzenie do 4 dni i dopuszczenie
A7 | PHEALICE=9: K25) wykonywania poza miejscem
. wydiuzenie do 5 dni i dopuszczenie
S [ VORLA(ICD:S: U79) wykonywania poza miejscem
398 | Levetiracetam (Keppra) wydtuzenie do 10 dni
wydtuzenie do 24 godzin i dopuszczenie
400 | Wolne Beta HCG wykonywania poza miejscem
. wydtuzenie do 7 dni i dopuszczenie
620 | Adrenalina w DZM wykonywania poza miejscem
Sirolimus (Rapamune) - pobranie badania - .
Beh tylko w poniedziatki, wtorki i Srody i

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamodwienia nie wyraza zgody na wykonanie badah wymienionych w ww.
pozycjach poza lokalizacjg Udzielajgcego Zamdwienia.

Pytanie 16: Poz. 483 Zatacznika nr 1a do SWKO - uprzejmie prosimy o dopuszczenie, z
uwagi na niewielkg ilos¢ badan, na wykonywanie badania w RCKiK.

S Stronagz13 4 ,
@ @7 // . mﬂmz [ 77y




Odpowiedz:

Udzielajagcy Zamdwienia wyraza zgode na wykonanie badania wymienionego w poz. 483
w RCKIK.

Pytanie 17: Uprzejmie prosimy o podanie do informacji Oferentéw, czy obecny wykonawca
ustug laboratoryjnych dla Szpitala, firma Synevo Sp. z o0.0., zadeklarowata gotowost
przekazania na podstawie art. 23' KP pracownikéw przejetych od poprzedniego wykonawcy
w czerwcu 2015 r.? Jezeli tak, bardzo prosimy o przedstawienie listy pracownikéw do
przekazania, ich kwalifikacji oraz sumarycznej kwoty brutto ich wynagrodzen,
uwzgledniajacej wszystkie sktadowe wynagrodzenia, w tym réwniez dodatki pracodawcy.

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamdwienia nie przekazywat firmie Synevo Sp. z 0.0. zadnych pracownikéw na
podstawie art. 23' KP.

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 4 lutego 2019 r.
dotyczace tresci Zatgcznika 1a do SWKO

Pytanie 1: Poz. 20, 55, 87, 222, 227, 229, 275, 325, 348, 379, 380, 390, 395, 445, 455,
469, 470, 483, 497 — uprzejmie prosimy, z uwagi na niewielkie ilosci badan, o mozliwoéé
wykonywania tych badan poza siedziba Udzielajacego zamdéwienia, przy zachowaniu czaséw
wykonania badan z uwagi na posiadanie przez Oferenta na terenie Wroctawia wyposazonej
w odpowiednig aparature i wykonujacg te oznaczenia rutynowo.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na wykonanie badan wymienionych w ww.
pozycjach poza lokalizacjg Udzielajgcego Zamdwienia.

Pytanie 2: Poz. 389 — uprzejmie prosimy, z uwagi na niewielkie iloéci, o wydtuzenie czasu
oczekiwania dla tego badania do 14 dni.
Odpowiedz:

Udzielajagcy Zamowienia nie wyraza zgody na wydtuzenie czasu oczekiwania na wynik
badania do 14 dni.

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 5 lutego 2019 r.:

Pytanie 1: Czy Udzielajagcy Zamdwienia, formutujgc w § 11 ust. 11 SWKO zamierza
przyznawac punkty okreSlone w kolumnie ranga z zatgcznika la, zgodnie z formuta:
wszystkie punkty wykazane w kolumnie Ranga, za badanie ,X” dla oferty z najnizszg ceng
badania ,X" spoérdd wszystkich ztozonych ofert, co oznacza ze pozostate oferty za badanie
X" otrzymujg zero punktdow?

Odpowiedz:

Sposa6b oceny ofert Udzielajacy Zamdwienia opisat w szczegétowo w § 11 ust. 10-11 SWKO.

Pytanie 2: W odniesieniu do sposobu obliczania punktéw za oferte, o ktérym mowa w § 11
ust. 11 SWKO, czy Udzielajacy Zamdwienia uzna za prawidtowg oferte, w ktdrej oferent
przedstawi ceny badan w tabeli z zatacznika 1a do SWKO skonstruowane w taki sposdb, ze
uzyska ona najwigkszg ilos¢ punktéw i jednoczesnie bedzie posiadata najwyzsza wartoéé
sumaryczng w PLN z posrdd wszystkich ofert?
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Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamowienia uzna za prawidtowg oferte spetniajgcg  warunki  SWKO.
Wprowadzona punktacja wedtug rangi ma na celu wylonienie najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 3: W zwigzku ze sposobem wytonienia najkorzystniejszej oferty w konkursie, czy
intencjg zamawiajgcego jest wybdr oferty, ktéra uzyska najnizsza wartos¢ w PLN?
Odpowiedz:

Sposob oceny ofert Udzielajacy Zamdwienia opisat w szczegétowo w § 11 ust. 10-11 SWKO.

Pytanie 4: Czy zamawiajacy dopusci oferte, w ktérej badania z rangg od 200 do 80 zostang
wycenione za 1zt a badania z rangg od 50 do 1 za 25 zt?

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia dopusci do konkursu oferte spetniajgcg warunki  opisane

szczegotowo w SWKO. Cena za oferowane badania winna uwzglednia¢ wszelkie realne koszty
zwigzane z wykonaniem badan.

Pytanie 5: § 6 ust. 5 SWKO - Czy Udzielajacy Zamdwienia wyrazi zgode na usuniecie zapisu
wUdzielajacy Zamowienia dopuszcza podwykonawstwo badari zgodnie =z wytycznymi
okreslonymi w Zatgczniku nr 1a, pod warunkiem spetnienia przez podwykonawce wymagari
Okresjonych w dokumentach opisanych w § 9 ust. 5 pkt 2-4 SWKO”? Wéwczas podstawg do
korzystania przez Przyjmujacego Zamodwienie z podwykonawcy, bedzie kopia umowy
dotaczona do oferty oraz wskazanie podwykonawcy w wykazie badarn podzlecanych.

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamdwienia informuje, ze w § 6 ust. 5 SWKO zmienia zapis:
Byto: ... w dokumentach opisanych w § 9 ust. 5 pkt 2-4 SWKO”

Jest: ... w dokumentach opisanych w § 9 ust. 5 pkt 2-3 SWKO”

Byto: ,W przypadku badan zlecanych podwykonawcy, Udzielajacy Zaméwienia wymaga
wskazania w ofercie wykazu badan zlecanych podwykonawcy oraz kopii umowy z
podwykonawcg pod rygorem naliczenia kar umownych.”

Jest: , W przypadku badan zlecanych podwykonawcy, Udzielajacy Zamdwienia wymaga
wskazania w ofercie wykazu badaf zlecanych podwykonawcy oraz zlozenia przez
podwykonawcéw oswiadczenia o tresci jak w Zatgczniku 2a do Oferty.”

Pytanie 6: Umowa na udzielanie $wiadczen zdrowotnych § 3 ust. 8 — czy Udzielajacy
Zamowienia poprzez wykazanie 20 oséb, ktére musi zatrudni¢ Przyjmujacy Zamdwienie w
celu zapewnienia nieprzerwanej pracy laboratorium (pracowni mikrobiologii, toksykologii,
serologii oraz pozostatych), przez 24 godziny na dobe, 7 dni w tygodniu, rozumie ilo$¢ 20
0s6b odpowiadajgca czasowi pracy 20 etatéw?

Odpowiedz:

Zgodnie z ustawg o dziatalnosci leczniczej Udzielajacy Zamdwienia okreslit minimalng liczbe
0s0b do wykonania $wiadczen bedacych przedmiotem umowy, co nie zmienia faktu, ze
Przyjmujacy Zamowienie ma obowigzek zatrudni¢ odpowiednig iloé¢é oséb niezbedng do
prawidtowej realizacji przedmiotu umowy zgodnie z przepisami prawa.

Pytanie 7: Umowa na udzielanie $wiadczen zdrowotnych § 3 ust. 9 - Czy Udzielajacy zgadza

sig na zmiane zapisu: ,Przyjmujacy Zamdwienie zobowigzuje sie do utrzymywania niezbednej

ilosci personelu o odpowiednich kwalifikaciach w celu prawidlowej realizacji przedmiotu

umowy. Kazdorazowa zmiana liczby osob posiadajacych wymagane kwalifikacie wymaga

pisemnego powiadomienia Udzielajagcego Zamowienia przez Przyjmujacego Zamdowienia”

Na:

JPrzyjmujacy Zamowienie zobowigzuje sie do utrzymywania niezbednej ilosci personelu o

odpowiednich kwalifikacjiach w celu prawidfowej realizacji przedmiotu umowy. Kazdorazowa

Zmiana liczby 0sdb posiadajacych wymagane kwalifikacie wymaga pisemnego powiadomienia
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Udzielajacego Zamdwienia przez Przyjmujacego Zamdwienia, z zastrzezeniem, Ze liczba 0sob
nie moze byc nizsza niz opisana w § 3 p. 8”

Odpowiedz:

Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian.

Pytanie 8 - Czy Udzielajagcy Zaméwienia wymaga dotgczenia do oferty, opisu organizacji
Swiadczenia ustug (koncepcja $wiadczenia ustug)?

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamdwienia nie wymaga opisu organizacji $wiadczenia ustug.

Pytanie 9 - Umowa na $wiadczenia § 4 ust. 2 - Czy zamawiajacy zgadza sie na Zmiane
zapisu:

~Podstawg wykonania przez Przyjmujacego Zamdwienie swiadczenia Zdrowotnego objetego
przedmiotem niniejszej umowy beda zlecenia (skierowania) wystawione przez lekarzy
Udzielajacego Zamdwienia w formie elektronicznej oraz papierowej (wg decyzji Udzielajgcego
Zamowienia)”

Na:

~Podstawg wykonania przez Przyjmujacego Zamdwienie Swiadczenia zdrowotnego objetego
przedmiotem niniejszej umowy bedg Zzlecenia (skierowania) wystawione przez lekarzy
Udzielajgcego Zamdwienia w formie elektronicznej oraz papierowej (wg decyzji Udzielajgcego
Zamowienia w oparciu o obowigzujace akty prawne)”

Odpowiedz:

Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 10: Umowa na Swiadczenia § 5 ust. 12 - Udzielajacy Zamdwienia okreslit: ~Pobrany
material do badari mikrobiologicznych zostanie umieszczony na odpowiednich podfozach
(posiany) w dniu przyjecia tak, aby po catonocnej inkubacji moZliwa byta wstepna informacja
0 wzroscie bakterii na podfozach”, czy zamawiajacy wymaga aby Pobrany materiat do badan
mikrobiologicznych, ktdry zostat dostarczony do laboratorium w godzinach nocnych, rowniez
zostat umieszczony na odpowiednich podtozach (posiany) aby informacja o wzroécie bakterii
na podiozach byta dostepna jak najszybciej, co wigze sie z dodatkowa obsada personelu
podczas dyzuru nocnego?

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamdwienia oczekuje, ze pobrany materiat do badar mikrobiologicznych zostanie
umieszczony na odpowiednich podtozach (posiany) réwniez w godzinach nocnych.

Pytanie 11: W jakim terminie od rozstrzygniecia konkursu ofert Udzielajacy Zamdwienia
zawrze umoweg z Przyjmujgcym Zamowienie, poniewaz zapisy SWKO i Umowy na
$wiadczenia sg niejednoznaczne:

SWKO 8§ 18 ,udzielajgcy zamdwienia zawrze umowe z oferentem, ktdrego oferte wybrano w
konkursie ofert, najpdZniej w terminie 21 dni od dnia rozstrzygniecia konkursu ofert.”

Umowa na $wiadczenia § 3 ust. 3 ,Przejecie obowigzkow rzez Przyjmujacego Zamdwienie
nastgpi o godzinie 00:00 w terminie 7 dni od rozstrzygniecia konkursu ofert ogtoszonego w
aniu 24 stycznia 2019r.”

Odpowiedz:
Udzielajagcy Zamowienia zmienia zapis w § 3 ust. 3 Umowy na udzielanie $wiadczen

zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologicznej oraz prowadzenie
Szpitalnego Banku Krwi

Byto: ,Przejecie obowigzkéw przez PRZYIMUIJACEGO ZAMOWIENIE nastgpi 0 godzinie 00:00

w terminie 7 dni od dnia rozstrzygniecia konkursu ofert ogtoszonego w dniu 24 stycznia
2019 r.".

Jest: ,Przejecie obowigzkéw przez PRZYIMUJACEGO ZAMOWIENIE nastgpi o godzinie 00:00
w terminie do 21 dni od dnia rozstrzygnigcia konkursu ofert ogtoszonego w dniu 24 stycznia

2019 r.”
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Pytanie 12: Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych § 6 ust. 1 w umowie jest
odwotanie do zatacznika nr 1 do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych -
brak zatacznika nr 1 w udostepnionych dokumentach do Konkursu Ofert.

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamowienia zmienit i opublikowat nowy wzér umowy powierzenia danych
osobowych.

Pytanie 13: Proszg o akceptacje zmian dotyczacych poszczegdlnych pozycji zatacznika nr
la:

* Poz. 2. Troponina ultraczuta (ICD-9: O61) — prosze o zmiane czasu oczekiwania na
wynik w trybie CITO do 30 min.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode na zmiane.

 Poz. 4. Préba zgodnosci serologicznej z jedng jednostka krwi (ICD-9: E20) — prosze o
uszczegotowienie, ze czas oczekiwania na wynik w trybie cito do 1g, jest mozliwy do
spetnienia w przypadku préby zgodnosci max 2 jednostek krwi jednoczeénie, dla
wigkszej ilosci jednostek krwi, czyli wigkszej ilosci préb zgodnoéci czas bedzie diuzszy.

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

* Poz. 7. Grupa krwi (ICD-9: E65) - prosze o zmiane czasu oczekiwania na wynik do 2g,
w trybie cito do 1g.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na zmiane.

* Poz. 43. Krew posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 91.831) — prosze o zmiane
czasu oczekiwania na wynik 120g.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane.

* Poz. 45. 17-hydroksyprogesteron (ICD-9: L79) - prosze o zmiane czasu oczekiwania
na wynik w trybie CITO do 48g.
Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane.

» Poz. 49. Dopetniacz, sktadowa C-4 (ICD-9: K77) — prosze o zmiane czasu oczekiwania
na wynik w trybie CITO nie dotyczy.
Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na zmiane.

e Poz. 50. Dopetniacz, sktadowa C-3c (ICD-9: K75) - prosze o zmiane czasu
oczekiwania na wynik w trybie CITO nie dotyczy.

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode na zmiane.

e Poz. 83. Glikol etylenowy, ilosciowo (ICD-9: P27) — prosze o zmiane czasu
oczekiwania na wynik do 2 g. w trybie CITO do 2 g.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane.




* Poz. 98. Trojcykliczne antydepresanty w surowicy, ilodciowo (ICD-9: RO5) - prosze o
zmiang czasu oczekiwania na wynik do 3 g. w trybie CITO do 3 g.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

» Poz. 102. 17-hydroksykortykosteroidy w DZM (ICD-9: L73) - prosze o zmiane czasu
oczekiwania na wynik 240 g.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane.

* Poz.114. 17-ketosteroidy w DZM (ICD-9: M17) - prosze o zmiane czasu oczekiwania
na wynik 240 g.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

e Poz.121. AktywnosC reninowa osocza (ICD-9: I07) - prosze o zmiane czasu
oczekiwania na wynik 240 g.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane.

* P0z.127. Metanol, ilosciowo (ICD-9: P65) — prosze o zmiane czasu oczekiwania na
wynik do 2g. w trybie CITO do 2g.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

* Poz. 137. P-ciata p/granulocytarne ANCA typ $wiecenia (ICD-9: N69) - prosze o
zmiang czasu oczekiwania na wynik 96 g.
Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgody na zmiane.

* Poz. 141. P-ciata p/tytynie (IB) - prosze o zmiane czasu oczekiwania na wynik 96g.
Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode na zmiane.

e Poz. 151. Chromogranina A (ICD-9: K08) — prosze o zmiane czasu oczekiwania na
wynik 168g.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na zmiane.

* Poz. 157. Wymaz z rany - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 91.831) - prosze o zmiane
czasu oczekiwania na wynik do 72h.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

e Poz. 161. Panel przesiewowy w zatruciach lekami met. chromatografii
cienkowarstwowej — Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane metody
wykonywania badania na nowoczedniejsza: Chromatografia gazowa sprzezona ze
spektrometrig mas? Proszg o zmiane czasu oczekiwania na wynik w trybie CITO do 3
g.
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Odpowiedz:

Udzielajacy Zamowienia dokonat zmiany metody wykonania badania w poz. 161, lecz nie
wyraza zgody na zmiang czasu oczekiwania na wynik.

¢ Poz. 166. Witamina D3 metabolit 1,25(0H)2 (ICD-9: 087) - prosze o Zmiane czasu
oczekiwania na wynik do 168g.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

* Poz. 180. Kwas 5-hydroksyindolooctowy w DZM (5-HIAA) (ICD-9: M39) - prosze
0 zmiang czasu oczekiwania na wynik do 168 g.
Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

e Poz. 190. Krew posiew - UJEMNY(bad. mykol.) (ICD-9: 91.831) - prosze o zmiane
czasu oczekiwania na wynik do 240 g.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

 Poz. 202. Ptyn mozgowo-rdzeniowy posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 91.831)
- prosze o zmiang czasu oczekiwania na wynik do 72 g.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

» Poz. 204. Lamotrygina, Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane miejsca
wykonywania badania na: w miejscu, ze wzgledu na czas oczekiwania w trybie CITO
(do 1 godz.)?

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

e Poz. 216. Ptyn mozgowo-rdzeniowy posiew beztlenowy - UJEMNY (bad. bakter.)
(ICD-9: 91.831) - prosze o zmiane czasu oczekiwania na wynik do 120 g.

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane.

e Poz. 219. Fosfataza alkaliczna granulocytéw — FAG - prosze o zmiane czasu
oczekiwania na wynik do 168 g.
Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

e Poz. 234. Posiew ropy - UJEMNY (bad.bakter) (ICD-9: 91.831 - prosze o zmiane
czasu oczekiwania na wynik do 72g.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

* Poz. 314. Bardzo dtugotancuchowe kwasy ttuszczowe VLCFA (ICD-9: 10606.05-06) —
prosze 0 zmiang czasu oczekiwania na wynik do 240 g.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.




* Poz. 342. Beta2-mikroglobulina - prosze o zmiane czasu oczekiwania na wynik do 24
g.
Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiang. Wskazane badanie jest pod poz. 341.

e Poz. 343. Punktat posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 91.831) - prosze o zmiane
czasu oczekiwania na wynik do 72g.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

e Poz. 367. Biatko Bence-Jonesa w moczu — Nie wykonuje sie juz tego badania w
zamian badanie poz. 78. Immunofiksacja (A, G, M, kap, lam) (ICD-9: 186).
Odpowiedz:
Udzielajacy Zaméwienia nie podziela przedtozonej tezy, gdyz w jego ocenie inne laboratoria
wykonujg tego typu badania.

» Poz. 389. Porfiryny catkowite w moczu - Czy Udzielajgcy Zaméwienia wyraza zgode
na zmiang miejsca wykonywania na: w miejscu, ze wzgledu na krotki czas
oczekiwania na badanie w trybie CITO?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane.

e Poz. 403. TPHA odczyn biernej hemaglutynacji kretkéw — Prosze o zmiane czasu
oczekiwania na wynik do 72g.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode na zmiane.

» Poz. 417. Profil Porfirii (ALA, koproporfiryny, uroporfiryny, porfobilinogen) - Czy
Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na zmiane miejsca wykonywania na: w
miejscu, ze wzgledu na krotki czas oczekiwania na badanie w trybie CITO? Badanie
tozsame z poz. 389.

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

 Poz. 423. Koproporfiryna (ICD-9: M27) - Czy Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode
na zmiang miejsca wykonywania na: w miejscu? Badanie tozsame z poz. 417.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

* Poz. 444. Krew posiew - DODATNI z antybiogramem (bad. mykol.) (ICD-9: 91.831) -
Prosze o zmiang czasu oczekiwania na wynik do 240 g.
Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

» Poz. 483. Okreslanie fenotypu Rh - prosze o zmiane czasu oczekiwania na wynik w
trybie cito do 1,5g oraz okreSlenie czy czas ten dotyczy tylko przeciwciat ABO, w
przypadku okreslenia catkowitego fenotypu Rh (rozszerzonego) badanie wykonuje
wytgcznie RCKIK, wowczas czas oczekiwania wynosi do 24 g.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode na zmiane.
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e Poz. 509. Inny materiat posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 91.831) - Prosze o
zmiang czasu oczekiwania na wynik do 72 g.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane.

e Poz. 515 Ptyn stawowy posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 91.831) - Prosze o
zmiang czasu oczekiwania na wynik do 72 g.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

* Poz.521. Plyn z jamy ciata posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 91.831) - Prosze
0 zmiang czasu oczekiwania na wynik do 72 g.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

» Poz. 529. Plyn z jamy otrzewnej posiew - UJEMNY (bad.bakter.) (ICD-9: 91.831) -
Prosze o zmiang czasu oczekiwania na wynik do 72 g.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

* Poz. 547. Posiew z ropnia - UJEMNY (bad. bakter) (ICD-9: 91.831) - Prosze o zmiane
czasu oczekiwania na wynik do 72 g.

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane.

¢ Poz. 549. Ropa posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 91.831) - Prosze o zmiane
czasu oczekiwania na wynik do 72 g.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

* Poz. 550. Ropa posiew - DODATNI z antybiogramem (bad. bakter.) (ICD-9: 91.831) -
Prosze o zmiang czasu oczekiwania na wynik do 120 g.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na zmiane.

e Poz. 562. Wymaz z czyrakéw - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 91.831) - Prosze o
zmiang czasu oczekiwania na wynik do 72 g

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane.

* Poz. 581. Wymaz z owrzodzenia - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 91.831) - Prosze o
zmiang czasu oczekiwania na wynik do 72 g

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane.

 Poz. 600. Z&t¢ posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 91.831) - Prosze o zmiane
czasu oczekiwania na wynik do 72 g.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane.
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II czesc pytan zadanych w dniu 5 lutego 2019 r.

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, ze przyjmujacy zaméwienie zobowiazany jest do
niezwtocznego wdrozenia systemu zarzgdzania jakoscia zgodnego z jedng norma ISO 17025
lub ISO 15189.

Odpowiedz:

Udzielajgcy Zamowienia zmienia zapis w § 7 ust. 4 SWKO:

Byto: ,Przyjmujacy Zaméwienie zobowigzany jest do niezwtocznego wdrozenia systemu
zarzadzania jakoscig zgodnego z normg ISO/IEC 17025 oraz system jakosci i kompetencji
technicznych laboratoriow medycznych ISO 15189 w dzierzawionym laboratorium.”
Jest: ,Przyjmujacy Zamowienie zobowigzany jest do niezwtocznego wdrozenia systemu
zarzadzania jakoscig zgodnego z system jakosci i kompetencji technicznych laboratoriéw
medycznych I1SO 15189 w dzierzawionym laboratorium.”

Przyjmujacy Zamowienie zobowigzany jest do niezwtocznego wdrozenia systemu ISO 15189.

Pytanie 2: Zwracamy sie z uprzejma prosbg o przesuniecie terminu sktadania i otwarcia
ofert na 18.02.2019 r. w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Naszg prosbe motywujemy
bardzo krétkim terminem przeznaczonym na przygotowanie oferty oraz koniecznoscig
czasochtonnej analizy przedmiotu zaméwienia. Dodatkowy czas przyczyni sie z cata
pewnoscig do lepszego zapoznania sie z przedmiotem zamdwienia oraz umozliwi ztozenie
korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prosby.

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode na przesuniecie terminu sktadania i otwarcia ofert na
dzien 18 lutego 2019 r., miejsce i godzina pozostaja bez zmian.
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